Tychy dnia, 07.01.2020 r.

Wykonawcy

Dotyczy postepowania przetargowego na dostawe nowych konteneréw metalowych typu Kp -32

Szanowni Parstwo,

W zwigzku z pytaniem dotyczacym przedmiotowego postgpowania wyjasniamy-
Pvtanie 1

- czy roztadunek konteneréw po stronie zamawiajgcego?
Odpowiedz:
Roztadunek konteneréw musi zapewni¢ Wykonawca.

Pytanie 2
- prosze o podanie rozstawu wreg bocznych- pionowych, czy dopuszcza si¢ wykonanie wreg
bocznych pionowych z ceownika 90x55x3mm?

Odpowiedz
dopuszcza si¢ wykonanie wreg bocznych pionowych z ceownika 90x55x5Smm

Pytanie 3
- prosz¢ o wyjasnienie ,,szkielet profil zamkniety: wregi poziome 80x80x5mm oraz

120x60x5mm” — ktorych elementow dotyczy ten zapis ?

Odpowiedz:
- dotyczy wienca gormego, dopuszczalny profil 80x80x5mm oraz 120x60x5mm

Pytanie 4

- czy zamawiajacy dopuszcza alternatywnie dostawe kontenerow ktore posiadaja wzmocnienia
$cian bocznych po przez tloczenia horyzontalne ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dostawe kontenerow ktore posiadaja wzmocnienia scian bocznych po przez
tloczenia horyzontalne



Pytanie 5
-czy zamawiajacy dopuszcza rolki o dlugosci L300mm?

Odpowiedz:
zamawiajacy dopuszcza rolki o dlugosci L300mm

Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, 1z wymaga dostawy 6 konteneréw metalowych
typu KP -32.

Ze wzgledu na udzielenie odpowiedzi w dniu dzisiejszym zmieniamy nastepujace
terminy:

Termin skladania ofert na dzien 10 stycznia 2020 r. do godziny 10:00,
Termin otwarcia ofert na dzien 10 stycznia 2020 r. na godzing: 10:05

Prosimy o zamieszczenie stosownego zapisu dotyczacego otwarcia ofert na kopercie.

Z powazaniem

- udpadyl Energiw Odpady | Energla $p. 2 0.0.
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